Подключение к сетям водоотведения не возможно, так как сети центральной 
канализации в данном районе отсутствуют. 

Теплоснабжение: отсутствует возможность подключения к сетям теплоснабжения. 
Начальная цена предмета аукциона: в размере ежегодной арендной платы земельного 

участка – 17660,0 руб. (семнадцать тысяч шестьсот шестьдесят  рублей 00 коп.) 
Задаток для участия в аукционе: в размере 20% начального размера ежегодной 

арендной платы –  3532,0 руб. (три тысячи пятьсот тридцать два  рубля 00 коп.). 
Шаг аукциона: в размере 3% начального размера ежегодной арендной платы – 530,0 

руб. (пятьсот тридцать рублей 00 копеек). 
Срок принятия решения об отказе в проведении аукциона: организатор аукциона 

вправе отказаться от проведения аукциона в случае выявления обстоятельств, предусмотренных